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AAK  
Landinspektørerne (Valggruppe 6), har i 2010 været repræsenteret i AAK’s bestyrelse af Christi-
an Peter Hansen. 
 
AAK er med ca. 85.000 medlemmer den største A-kasse for Akademikere, og samtidig en af de 
billigste A-kasser at være medlem af. 
 
I foråret 2010 blev vi desværre nød til at hæve administrationsbidraget med 10 kr. pr. måned. 
Grunden til at administrationsbidraget blev hævet var, at vi efter de sidste par år at have optime-
ret administrationen og sagsbehandlingen, rettede fokus mod at forbedre den tilfredshed med-
lemmerne tilkendegav efter at have været i kontakt med os. Denne tilfredshedsmåling samles i en 
benchmark for branchen, og her var vi i 2009 ikke så højt placeret som vi ønskede. Derfor har 
bestyrelse og ledelse i 2010 arbejdet på at finde frem til hvile initiativer der kunne forbedre med-
lemmernes tilfredshed. I løbet af 2010 er der igangsat en del initiativer, og de har allerede har 
givet udslag i højere tilfredshed ved vores interne målinger. 
Da disse nye tiltag ville medføre nye udgifter, og da vi de seneste år har haft nogle mindre under-
skud, blev det besluttet at hæve administrationsbidraget. 
Det skal bemærkes, at AAK stadig er en af de allerbilligste A-kasser, og en af de mest pålidelige 
med hensyn til at udbetale de korrekte beløb til rette tid. 
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I løbet af 2010 har AAK igen fået god gang i formidling af job til de ledige medlemmer. Det sker 
gennem Cand.match, der fremsøger kandidater til virksomheder blandt de ledige medlemmer. 
Ordningen er en stor succes, vi prøver at afsætte så mange ressourcer som muligt til denne 
match af virksomheder og ledige. 
 
AAK er arbejdsløshedskasse for både ansatte og selvstændige. Det betyder, at landinspektører, 
der fortsat ønsker at være arbejdsløshedsforsikret ved overgang som selvstændig, ikke behøver 
skifte A-kasse. 
 
Christian Peter Hansen 
DdL’s repræsentant i AAK 
 

ALF - tidligere ’Akademisk samarbejde’  
ALF’s (Ansatte Landinspektørers Forum) bestyrelse består af formand Dorthe Holme, næstfor-
mand Christian Peter Hansen, Vibeke Brandhof og Jens Henrik Sørensen. ALF koncentrerer sig 
om klassiske fagforeningspolitiske emner som løn og ansættelsesvilkår, men har også ansvar i 
forhold til arbejdsløshedsforsikring og pension. I praksis har ALF vist sig at være en vellykket fu-
sion af det tidligere ALF og PALF. Det forlyder, at alle i bestyrelsen har haft meget at bidrage med 
og meget at lære af hinanden. ALF har en række repræsentationer at dække udenfor selve besty-
relsen, bl.a. sidder der en ALF’er med i DDL bestyrelsen, AR, IDA offentlig, IDA privat, IDAs løn-
statistikudvalg, KTO, AAKs bestyrelse og netværk med privatansatte akademikere. 
 
I 2010 har optakten til overenskomstforhandlingerne på det offentlige område fyldt meget. IDA har 
i 2010 dels valgt ny hovedbestyrelse og formand. Der er indført en ny struktur, hvor Ansatte Inge-
niørers Råd (AIR) er nedlagt og afløst af et mindre Ansattes Råd (AR).  IDA har oprustet stærkt 
på forhandlingsområdet, specielt for at klare opgaven med forhandlingen af de offentlige over-
enskomster som følge af udtræden af AC. Det nyvalgte AR måtte sætte hurtigt i gang efter som-
merferien, hvor OK11 var højt på dagsordnen. OK11 forhandlingerne startede med udveksling af 
krav i december 2010 på de tre offentlige områder. I AR aftaler man, hvordan forhandlingerne 
skal føres, bl.a. angående formulering af krav og forhandlingsstrategi. Samarbejdet mellem AR i 
IDA og ALF fungerer rigtig godt. 
 
Resultatet af de offentlige overenskomster forventes kendt i slutningen af februar. Her vil alle of-
fentligt ansatte blive bedt om at bidrage til urafstemning i forhold til deres ansættelsesområde. 
ALF håber på stor opbakning i forbindelse med afstemningerne. 
 
I april 2010 blev der også indgået overenskomst mellem IDA/DDL og 3 større danske virksomhe-
der. ALF har forberedt sig på, at forhandle fornyelsen af overenskomsten mellem PLF og ALF 
(PALF overenskomsten). I denne sammenhæng kan danske landinspektører muligvis brøste sig 
af at være enestående ved at have en overenskomst inden for en akademiker branche. Dette er 
et godt eksempel på hvordan den danske model kan fungere i virkeligheden, når man har en solid 
aftale, der hæges om fra begge sider. 
 
En stor del af medlemmerne i ALF er ansat i virksomheder, hvor de mange steder er over 5 land-
inspektører ansat. ALF ser perspektiver i, at der på de større landinspektørarbejdspladser dannes 
virksomhedsgrupper, der positivt kan bidrage til få drøftet eventuelle problemer og strukturelle 
forhold, som både er i arbejdstager og arbejdsgivers interesse. 
 
I ALF er der i alt 36 tillidsvalgte heraf de 35 på offentlige arbejdspladser og en enkelt i en større 
dansk rådgivende virksomhed. I år 1 med den nye struktur i DDL/ALF, har ALF vægtet at forsætte 
med at arrangere fællesmøder for de tillidsvalgte. De afviklede møder har bidraget til at skabe 
overblik og mulighed for  drøftelser på tværs af organisationer. I 2010 har fyringsrunder og OK11 
fyldt meget på møderne. 
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De seneste to år er vores lønstatistik blevet indsamlet og rapporteret af IDA. Det fungerer fint på 
det overordnede plan, men en teknikalitet gjorde i 2010, at en stor del af medlemmerne ikke blev 
opfordret pr. mail om at bidrage til statistikken. Problemet er efterfølgende blevet håndteret, men 
desværre betyder det, at svarprocenten er temmelig lav. Lønstatistikken er et rigtig godt værktøj 
for den enkelte og for tillidsvalgte at støtte sig til, når løn skal bedømmes, måles og forhandles. 
 
2010 var året hvor også ALF’s arbejde bar præg af at finde løsninger på de økonomiske udfor-
dringer i DDL. De tidligere fondsbestyrelser for Dispositionsfonden og PALF fonden arbejdede 
sammen om at finde en passende investeringsprofil for fondene. Med en forholdsvis forsigtig in-
vesteringsprofil er det dog lykkedes at opnå gode resultater for fondene. I 2011 vil der ikke blive 
opkrævet kontingent til fondene. 
 
ALF’ bestyrelse glæder sig til at byde medlemmerne velkomne til medlemsmøde på Nyborg 
Strand den 4. februar kl. 20.00. Indledningsvis vil formanden orientere lidt nærmere om hvilke 
aktiviteter der har været i 2010 og vil meget gerne have input fra medlemmerne om forventninger 
til løsning af opgaver i det kommende år. Mødet vil derefter dele sig i to, hvor de ansatte hos 
praktiserende landinspektører (2A) og de offentlig ansatte (2B) vil kunne høre mere om OK11 på 
deres område. 
 
Dorthe Holme 
Formand ALF 
 

EfteruddannelsesUdvalg  
Efteruddannelsesudvalget udbød i 2010 i alt 16 kurser og 2 seminarer, hvoraf de 5 var PALF-
kurser. Af de udbudte kurser blev 8 aflyst.  
 
Der var i alt 230 deltagere fordelt på 190 landinspektører (83%) og 40 (17%) fra andre faggrup-
per. Deltagerantallet i 2010 er væsentlig lavere end gennemsnittet fra de 8 foregående år – som 
er 315 deltagere. Årsagen hertil er, at det har været nødvendigt at aflyse flere kurser på grund af 
for få tilmeldte. Der har været et fagmæssigt sammenfald  mellem nogle af de udbudte kurser fra 
Efteruddannelsesudvalget og PALF-kurserne, hvilket kan have betydning for tilslutningen. Det er 
ligeledes karakteristisk at de gennemførte kurser primært har været fagrelevante kurser, som er 
målrettet mod en del af landinspektørområdet, hvilket kan ses ved at der er færre ikke-
landinspektører som har deltaget i kurserne. Desuden havde PALF-kurserne 37 deltagere. 
 
Efteruddannelsesudvalget havde i 2010 et underskud på 36.000 kr. Det skal nævnes, at PALF 
kurserne ikke indgår i opgørelsen. Baggrunden for underskuddet skal ses i sammenhæng med et 
færre antal tilmeldte til kurserne end normalt, hvormed forholdet mellem det forventede indtægts-
grundlag og kursusomkostningerne ikke balancerer. Efteruddannelsesudvalget betaler overhead 
til sekretariatsbistand, hvilket beløb sig til 155.000 kr. i 2010. 
 
Det skal nævnes, at de aflyste kurser henvender sig til både PLF, PALF, ALF og andre faggrupper.
 
Der skal rettes en stor tak til Efteruddannelsesudvalgets medlemmer for deres indsats i 2010. 
 
Antallet af deltagere på kurserne og seminarer har været meget spredt. På nogle få kurser og 
seminarer har der været stor tilslutning – med over 40 deltagere. Modsat er der gennemført kurser 
med forholdsvis få tilmeldte. Der har – generelt – været god feedback på de afholdte kurser. 
 
Det skal nævnes, at assistentkurserne er blevet markedsført gennem Efteruddannelsesudvalgets 
kursusprogram og hjemmesiden. 
 
Efteruddannelsesudvalget har gennemgået et eftersyn i 2010, hvor der har været drøftet struktur 
og indhold i udvalgets arbejde. Der vil fremover blive sat mere fokus på udviklende kurser for 
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landinspektørområdet og kurser som kan medvirke til at styrke landinspektørområdets profil. Der 
vil i højere grad blive fokuseret på kompetencegivende kurser og efteruddannelse. Endelig vil 
Efteruddannelsesudvalget, i sin arbejdsform, have et øget fokus på begreberne kvalitet og innova-
tion ved udvikling og markedsføring af kurser og efteruddannelse. Mediatoruddannelsen, som 
udbydes i foråret 2011, er et godt eksempel på et udviklende og kompetencegivende kursus og 
efteruddannelse. 
 
I kalenderåret 2010 og foreningsåret efterår 2010/forår 2011 har Efteruddannelsesudvalget m.v. 
udbudt følgende arrangementer:  
 
Forår 2010 
1. Seminar: Om LIMAKS 10 deltagere 
2. Kursus: Stedfæstelse af servitutter ved e-tinglysning, København og Fredericia. 35 deltagere 
3. Kursus: Skel- og konflikthåndtering 36 deltagere 
4. Kursus: Kommuneplanjura i teori og praksis 19 deltagere 
5. Kursus: Matrikulære spots. Aflyst 
6. Kursus: Landbrugsejendomme og grøn vækst 43 deltagere 
7. Kursus: Kvalitetskontrol ved opmåling og afsætning. Aflyst 
8. Seminar: Fyraftensmøde ”DKTM/ETRS89” Flyttet til efteråret. 
9. PALF-kursus: Tinglysning og ejerlejligheder 18 deltagere 
10. PALF-kursus: Matrikulær sagsudarbejdelse 19 deltagere 
11. PALF-kursus: Markarbejdet. Aflyst 
 
Efterår 2010 
12. Lokalplanjura i teori og praksis. Aflyst 
13. Fyraftenseminar DKTM i København 12 deltagere 
14. Fyraftenseminar DKTM i Århus 31 deltagere 
15. Servitutter 24 deltagere 
16. Ejerlejligheder 20 deltagere 
17. Projektstyring – Processtyring. Aflyst 
18. E-tinglysning. Aflyst 
19. PALF-kursus: Sagshåndteringen. Aflyst 
20. PALF-kursus: Byggepladsen. Aflyst 
 
Forår 2011 
21. Kursus: Mediatoruddannelse for landinspektører. 
22. Kursus: Landzoneadministration. 
23. Kursus: Den kommunale høring ifm. Matrikulære sager. 
24. Kursus: Natura 2000 – lovgivning og konsekvensvurdering 
25. PALF-kursus: Sagshåndteringen  
26. PALF-kursus: Byggepladsen 
 
Michael Hammer 
Formand Efteruddannelsesudvalget 

 
Fagligt MødeUdvalg  
 
Planlægning af det kommende Fagligt Møde har været det seneste opgave for udvalget, og i skri-
vende stund er de sidste brikker ved at falde på plads vedr. foredragsholdere, tilmeldinger, pro-
gramfolder m.v. 
 
Vi ser frem til, at Fagligt Møde 2011 som traditionen tro har mange at landinspektørbranchens 
kerne kompetencer på dagsordenen, fysik planlægning, opmåling, ny teknologi og ændret lovgiv-
ning på programmet. Et alsidigt udbud. 
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Årets hovedtema er ”Udkants Danmark”, hvor vi har 2 indlæg som tager hver sit afsæt. Det en i 
lovgivningen og hvad der de af følger. Det andet tager udgangs punkt i den virkelighed der findes 
der ude i; Udkants Danmark. 
 
Hvis du er en der går med en lille planlægget af Nyborg mødet i maven, så sig endeligt til. 
Udvalget er ved afgang fra udvalget gennem året blevet decimeret, vi trænger til lidt hjælp fra 
DIG. 
 
Vi håber på et godt, alsidigt, udviklende og netværksskabende Fagligt Møde 2011 – og hvor de 
foreløbige tilmeldinger vidner om fortsat stor interesse.   
 
Søren Ladegaard Andersen 
Formand for Fagligt Møde Udvalg 
 

Internationalt samarbejde - Globalt, Europa, Norden  
Globalt 
Med udgangen af 2010 sluttede en epoke i FIG’s historie, idet den første valgte præsident - Stig 
Enemark - siden foreningen blev stiftet i 1878 gik af som præsident. Afleveringen – Hand Over – i 
København i november måned blev overværet af mange internationale og nationale gæster, og 
de mange taler viste klart, at Stig Enemark i sine 4 år har skabt respekt om sit arbejde og givet 
FIG et stort skub fremad. 
 
I forhold til FN, FAO, WORLD BANK m.fl. er dørene åbnet for en forståelse for den rolle, landin-
spektøren kan have i den tredje verdens udvikling. 
 
Samtidig har FIG i denne periode sluppet forankringen i økonomisk støtte fra Danmark og afhol-
der fremover sine udgifter selv i form af kontingenter og sponsorer. 
 
Jeg har tidligere henvist til Stig Enemarks glimrende foredrag i Køln i oktober  
www.fig.net/council/enemark_papers/2010/cologne_october_2010_ppt.pdf som giver et godt ind-
tryk af hvad der er opnået i disse 4 år. Stigs indsats er bemærket viden om og Dronningen hæd-
rede i september Stig med Ridderkorset. 
 
Nogle af vore delegater i FIGs kommissioner skal fornys i 2011, og jeg kan kun opfordre til at man 
giver sig til kende. For hver kommission vil blive etableret et forum til udbredelse af information 
om arbejdet og diskussion. 
 
Europa 
CLGE nåede på generalforsamlingen i september 2010 op på 33 medlemmer og da alle EU lande 
er repræsenteret i forsamlingen er målsætningen nået – at skabe en Europæisk platform i relation 
til professionens udvikling og i relation til EU. Tempoet i udvidelsen vil falde, men håbet er at op-
nå knap 40 medlemmer herunder Tyrkiet. 
 
Flere års arbejde kulminerede også på generalforsamlingen, idet en enhedsorganisation blev 
skabt ved samling af Geometer Europas og CLGE. Det gælder her som andre steder, at kun 
gennem samling af kræfterne kan man skabe fornøden politisk bevågenhed. 
 
Maj måned bød på CLGE kongres i Bukarest. Et fornemt arrangement selv om anvendelse af 
verdens næststørste bygning – Nicolae Ceauşescus palads – altid giver dystre minder. Østeuro-
pa er på vej viser en sådan konference. Uddannelse og høje niveauer er for mange en vej ud af 
mange års undertrykkelse og fattigdom. 
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Sverige håndterer den næste begivenhed i form af den tematiske konference i juni om Referen-
cesystemer.  
 
Også i CLGE bød 2010 på et præsidentskifte. Efter 5 år på posten og forudgående 4 år som vi-
cepræsident takkede undertegnede af og overlod posten til min Belgiske kollega Jean-Yves Pir-
lot.  I forhold til CLGEs bestyrelse havde Norden satset på at Leiv Bjarte Mjøs, Norge kunne opnå 
valg til bestyrelsen og det lykkedes således at Norden uændret er repræsenteret i ledelsen af 
CLGE. 
 
Fælles for både FIG og CLGE er, at DDL fremover gennem relevante fora vil samle de faglige 
kræfter til en bredere indsats. Vi har været i begge organisationer i mange år og vi har gjort en 
forskel, der kan mærkes fagligt og på Universitetet og i styrelserne. 
 
Norden 
Det årlige ombudsmandsmøde bød på drøftelser af det internationale arbejde med hensyn til om-
fang og økonomi. At Norden har fordele af disse drøftelser er hævet over enhver tvivl, men tider-
ne har ændret sig og deltagelse i de Nordiske møder i et tal på op mod 200 er ikke mere en given 
sag. 
 
Næste kongres i Norge er under planlægning og den vil søge at omsætte erfaringerne fra Aalborg 
i 2009 til en ny model. 
 
Øresundskonferencen er under planlægning og afholdes forventeligt i foråret 2011.01.10 Med 
samling af kræfter involveret i ejendomsdannelsen på begge sider af sundet ses frem til et forøget 
grundlag for samarbejdet. Den nordiske landinspektør er en tanke, som gerne skulle komme styr-
ket ud af konferencen. 
 
Redaktørerne for de nordiske tidsskrifter samarbejder løbende og er med til at holde fællesnordi-
ske platforme åbne. I kart og Plan nr. 4-2010 er således en artikel om Det åbne Lands planlæg-
ning. 
 
Vor norske kollega Leiv Bjarte Mjøs trådte tilbage som formand i Norge efter 13 års virke ! og vi 
glæder os til at byde den nye formand Arve Leikness velkommen i Nyborg. Også vores ”huspoet” 
Svante Astermo er trådt tilbage og vil ikke længere underholde med sin formidable præsentation 
af alle hændelser under Nyborg mødet. 
 
Henning Elmstrøm 
Formand DdL 
 

Responsumudvalget  
Året indbragte 12 nye sager. Det er 5 sager mere end de 3 foregående år, hvor der hvert år ind-
kom 7 sager. Af de 12 sager er 9 sager samtidig indbragt for Honorarudvalget. Der er en klar ten-
dens til, at vore klienter er blevet mere kritiske overfor det udførte arbejde og prisen på dette. I 2 
af sagerne er der foretaget besvarelse af spørgetemaer, der er godkendt af retten i verserende 
retssager. Der er i årets løb behandlet og besvaret 8 sager, hvoraf den ene var indkommet i 
2009. 
 
DdL’s bestyrelse har i april måned 2010 udpeget landinspektør Line Træholt Hvingel og landin-
spektør Jørgen Bang Jakobsen som nye medlemmer af udvalget. Udvidelsen skal ses som forbe-
redelse til et forestående ”generationsskifte” i udvalget.  
 
I sagen fra 2009 klagede en nabo over afsætningen af et nyt fritidshus, hvor man mente, at høj-
den oversteg den i en deklaration fastsatte maksimale højde. – Deklarationen omhandlede kun 
bygningens højde, men ikke noget om maksimal sokkelkote. Der var i byggetilladelsen fastlagt et 
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højere niveauplan end den gennemsnitsterrænkote omkring bygningen, der fremgik af landin-
spektørens afsætningsplan. Udvalget fandt ikke grundlag for at udtale kritik af det udførte arbejde. 
 
Den første sag fra 2010 var tidligere blevet behandlet af foreningens honorarudvalg. Klager an-
modede om, at dokumenterne i sagen blev overdraget til responsumudvalget med ønske om vur-
dering af en afsat skelpæl. Landinspektøren havde udfærdiget en detaljeret redegørelse for det 
udførte arbejde. Denne redegørelse havde været forelagt klager, der ikke havde indsigelser mod 
den. – Udvalget konstaterede, at arbejdet på alle måder var udført i overensstemmelse med be-
kendtgørelsen om matrikulære arbejder, samt at en uoverensstemmelse på 10 cm i et kontrolmål 
til et gammelt skelrør var acceptabelt. 
  
I den næste sag klagede en lodsejer over landinspektørens rådgivning i en hegnssynssag. Land-
inspektøren havde i sin forberedelse af sagen afholdt møde med klager, hvor man detaljeret hav-
de gennemdrøftet de forskellige hegnsstrækninger, der indgik i sagen. Det var klagers indstilling, 
at der af hensyn til det fremtidige naboforhold skulle stiles mod et forlig. Ved åstedsmødet opnåe-
des der et forlig, der efter landinspektørens og senere udvalgets opfattelse gav klager de maksi-
male hegnshøjder, som klager har krav på efter hegnsloven. – Udvalget fandt således ikke an-
ledning til at udtale kritik af landinspektørens håndtering af sagen. 
Klagen omfattede også kritik af landinspektøren for manglende orientering om mulighederne for 
dækning af sagsomkostninger fra klientens retshjælpsforsikring. Udvalget udtalte hertil, at det 
havde været ønskeligt, at der var blevet oplyst om denne mulighed.  
 
Udvalget henleder i den forbindelse medlemmernes opmærksomhed på Lars Buhls artikel i Land-
inspektøren, 34. bind side 535 om retshjælpsforsikring ved skelsætningsforretninger. Betingelser-
ne for retshjælpsforsikring er ens for alle forsikringsselskaber og er udarbejdet af Forsikring & 
Pension. 
 
I den 3. sag blev der klaget over omfanget af det udførte arbejde. Klager havde anmodet landin-
spektøren om at afsætte skellet mod en nabo, der uden klagers viden havde fjernet det gamle 
hegn og nu var påbegyndt opsætningen af et nyt hegn. Skelafsætningen førte til en ejendomsbe-
rigtigelse mellem de to ejendomme, og da man ved opmålingen konstaterede, at et tilstødende 
skel mellem 2 naboejendomme ikke var i overensstemmelse med forholdene i marken, blev den-
ne ejendomsberigtigelse medtaget i sagen uden forudgående aftale med de 2 lodsejere. Denne 
ejendomsberigtigelse blev efterfølgende udtaget af sagen, idet der ikke kunne opnås enighed 
mellem de to ejere. Da det ikke fremgik af sagen, at klager var blevet oplyst om konsekvenserne 
af ændringen af sagsforløbet fra den rekvirerede skelafsætning til den nødvendige ejendomsbe-
rigtigelse, udtalte udvalget, at dette (den manglende oplysning) ikke var i overensstemmelse med 
bestemmelserne om aftaler i § 5 i vedtægten for landinspektørvirksomhed. Endvidere udtaltes, at 
ejendomsberigtigelsen mellem de to naboejendomme og betalingen for denne burde have været 
afklaret før udarbejdelsen af den matrikulære sag således, at omarbejdelse af denne kunne være 
undgået. 
 
Den 4. sag for 2010 var en kedelig sag for landinspektøren, der af sin klient blev anmodet om at 
retablere skellet mod en nabo og samtidig blev oplyst om, at der var en konflikt mellem parterne. 
Der foretoges opmåling og afmærkning af et nyt skel i marken i den grænse, som klienten oply-
ste, at han havde vundet hævd til. Den matrikulære sag blev udarbejdet med måleblad og erklæ-
ring om ejendomsberigtigelse, men naboen ville ikke underskrive, og han forsøgte ved sin advo-
kat at fortrænge hævden med henvisning til, at han havde købt ejendommen året før. Sagen af-
sluttedes med en skelforretning udført af en anden landinspektør, og her fik klager medhold i 
hævdserhvervelse på 2/3 af det ønskede areal. Omkostningerne til denne skelforretning er med 
fradrag af selvrisiko dækket af retshjælpsforsikringen. – Udvalgets udtalelse i denne sag var helt 
klar: ” Udvalget finder, at landinspektøren ikke har handlet i overensstemmelse med bestemmel-
serne om skelafmærkning i § 4, stk. 2 i bekendtgørelsen om matrikulære arbejder, der foreskriver, 
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at landinspektøren skal give de berørte ejere lejlighed til at udtale sig, før skellet afmærkes, når 
der i en sag som denne, er uoverensstemmelse mellem matriklens oplysninger og forholdene på 
stedet. Ved denne fremgangsmåde kunne landinspektøren selv have forestået skelforretningen 
og derved undgået at udføre et arbejde, der efterfølgende ikke kunne benyttes.” 
 
I den næste sag blev udvalget anmodet om at besvare et spørgetema med 3 spørgsmål i en ver-
serende retssag. Sagen omhandlede udstykning af 2 ubebyggede lodder fra en større fabriks-
ejendom. De 2 lodder var adskilt fra lodden med ejendommens bygninger af offentlige veje. Et 
naturgasselskab havde i 1986 forsynet fabriksbygningerne med naturgas og havde på dette tids-
punkt anlagt forsyningsledningen, som man fra selskabets side betragtede som en stikledning, 
hen over de 2 ubebyggede lodder, uden at tinglyse ledningen. Senere tilsluttede gasselskabet 
yderligere ledninger til stikledningen, som herefter indgik i distributionsnettet i området – stadig 
uden tinglysning. I 2003 udstykkes de 2 lodder, der er adskilt af en off. vej, i 3 nye ejendomme. 
Udstykningen gennemføres før oprettelsen af LER. Landinspektørens forespørgsel til fabrikken 
om eksisterende utinglyste ledninger på ejendommen blev besvaret benægtende, og landinspek-
tøren orienterede derfor ingen ledningsejere om den forestående udstykning. - Udvalget fandt 
ikke, at landinspektøren burde have rettet henvendelse til ledningsejere, idet der ikke fremkom 
nye skel i den zone, hvor stikledninger til bygningerne måtte forventes at ligge.  – Hovedindholdet 
i udvalgets besvarelse af de 3 spørgsmål blev, at det ikke var i strid med god landinspektørskik, 
når der ikke i forbindelse med udstykningen blev rettet direkte forespørgsel til potentielle led-
ningsejere, at naturgasselskabet efter udvalgets opfattelse burde have tinglyst ledningen og at 
landinspektøren, såfremt han havde fået kendskab til en utinglyst ledning, ikke ville være forplig-
tet til at foretage sig andet end at rette henvendelse til ledningsejeren og gøre opmærksom på 
den forestående udstykning. 
 
Den sidste sag er en simpel sag om arealoverførsel, hvor der sker en besynderlig fejl. Klager har 
solgt en del af det ene matrikelnummer under en landbrugsejendom til ejeren af naboejendom-
men. På den tilbageblivende del af det pågældende matrikelnummer står en vindmølle, som sæl-
ger skal beholde. Ved henvendelse til landinspektørkontoret oplyses om, at denne handel kan 
berigtiges ved en arealoverførsel. Der oplyses samtidig et prisoverslag for sagen, og det aftales 
mundtligt, at sagen skal igangsættes. Landinspektøren fremsender erklæring om arealoverførsel 
til underskrift af parterne, og ca. 2 uger senere fremsendes en bemyndigelse til udstykning af 
vindmølleparcellen på 200 m² til underskrift af sælger. Sagen godkendes i Kort & Matrikelstyrel-
sen med arealoverførsel af det ønskede areal, men samtidig med udstykning af vindmølleparcel-
len som en selvstændig ejendom. – Da det ikke af det fremlagte materiale i sagen fremgik, at 
sælger havde ønsket vindmølleparcellen udstykket som en selvstændig ejendom eller, at landin-
spektørfirmaet havde orienteret om, at man udover den aftalte arealoverførsel også ville gennem-
føre en udstykning af vindmølleparcellen, udtalte udvalget, at det alene var nødvendigt at gen-
nemføre arealoverførslen for at berigtige den indgåede handel. 
 
Børge Christensen 
Formand Responsumudvalget 

 
Studenterfremme 
 
Udvalgets formand gennem flere år Jacob B. Hesselbjerg takkede af for at hellige sig en fremtid i 
Schweiz. Tak til Jacob for en helhjertet indsats. 
 
Beretningen sidste år antydede, at nye veje skal findes i dette arbejde, fordi de rigtige værktøjer 
ikke er lette at finde. Både annoncering og messer har givet et utilfredsstillende udbytte i forhold 
til indsats og omkostninger. Studiet markedsføres via Aalborg Universitets samlede markedsfø-
ring, men vi er små i forhold til det samlede optag på Tek-Nat området og har i 2010 måtte se, at 
vi ikke har fremgang i samme takt som det øvrige tekniske område på universitetet. 
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I forbindelse med den nye studieordning er flere studenter et fokusområde og et tæt samarbejde 
med Universitetet er aftalt.  
 
Al erfaring i det hidtidige arbejde viser, at hvis en ung student har været i kontakt med professio-
nen i form af praktik eller job som målehjælp, er vejen til studiet nærliggende og står for omkring 
50 % af tilgangen. 
 
Det fremtidige samarbejde med Universitetet skal derfor spille på to strenge. 
 Den sikre – at skabe direkte kontakt til vore kommende kolleger 
 Den nødvendige – at øge kendskabet til professionen gennem anvendelse af alle moderne 

medier. 
Et fornuftigt optag på gerne 40-50 studerende vil ikke kun sikre en fornuftig faglig udvikling og 
forskning på Universitetet men også sikre professionens placering i samfundet. 
 
Det er opgaven i 2011 og fremover for studenterfremmearbejdet. 
 
Henning Elmstrøm 
Formand DdL 
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Foreningernes ledelse 2010  
 
Den danske Landinspektørforening 
Bestyrelse  
Henning Elmstrøm, fm.  
Morten Krebs, nf.  
Torben Juulsager  
Helle Ejsing 
Dorthe Holme 
Brian Graugaard Pedersen, observatør, FoFoDaLa 
 
Politisk revisor  
Ole Kjær  
Mads S. Jeppesen, 1. suppleant  
Tanja Skovsgaard, 2. suppleant  
 
Tidsskriftets redaktion  
Jesper Bernstorf Jensen, ansv. red. 
 
 
Udvalg 

 

Responsumudvalget  
Børge Christensen, fm.  
Niels Malmskov  
Lars Ramhøj 
Birgit Kristiansen 
Sti Herman Stisen 
Line Træholt Hvingel 
Jørgen Bang Jakobsen 
 
Fagligt Møde Udvalg  
Søren L. Andersen, fm.  
Jane Maindahl  
Morten Hellemann  
Karsten Jensen  
Sigvard Spampe Villadsen 
 

Efteruddannelsesudvalget  
Michael Hammer, fm.  
Godik S. Godiksen  
Bent Hulegaard Jensen  
Anders Heebøl  
Line Træholt Hvingel 
Helle Witt  
 
Kontaktudvalget med KMS  
Henning Elmstrøm  
Morten Krebs  
Torben Juulsager  
Helle Ejsing  
Dorthe Holme  
Kim Ingemann Christensen

 
 
 
Ansatte Landinspektørers Forum 
 
Bestyrelse 
Dorthe Holme, fm. 
Christian Peter Hansen, nf. 
Vibeke Brandhof 
Jens Henrik Sørensen 
Åse Christensen, suppleant 
Kaare Christensen, suppleant 
Lise L. Frederiksen, suppleant 
 

Forhandlingsudvalg 
Christian Peter Hansen, fmd 
Thomas Hammer 
Birthe Voer Nielsen 
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Praktiserende Landinspektørers Forening 
 
Bestyrelse 
Torben Juulsager, fm 
Poul Moesgaard. nf 
Mads Møller Madsen 
Finn Nielsen  
Søren Andersen, kass 
 
Politisk revisor 
Karl Otto Bjerge 
Steen Utoft Kristensen, 1. suppleant 
Carl Helge Pedersen, 2. suppleant 
 
 
 
Udvalg 
 
Honorarudvalg 
Mads Møller Madsen, fm 
Poul Dollerup 
Carsten Salling 
 

Forhandlingsudvalg 
Søren Ladegaard Andersen, fm 
Torben Juulsager  
Poul Moesgaard

 Kontaktudvalg med KMS 
Torben Juulsager, fm 
Søren Andersen, kass 
Poul Moesgaard 
Mads Møller Madsen 
Finn Nielsen  
 
Kompagniskabsudvalg 
Niels Nybro Eriksen 
Steen Boe 
Poul Moesgaard  
 

Landbrugs- og jordfordelingsudvalg 
Mogens Venø Poulsen, fm. 
Lars Birk Jensen 
Casper Sørensen 
Mogens Hjørne 
Henning Elmstrøm 
 
Erhvervsakademiudvalget for bygge & 
anlægsområdet 
Anne Buch Larsen 
 

Hjemmeside og Serverdrift 
Poul Moesgaard 
 
Geodataudvalget 
Bent Hulegaard Jensen, fm. 
Lennart Hansen 
Morten Ørtved 
Finn Nielsen 
Anders Nygaard Møller 
Torbjørn Mandahl Pedersen 
 

E-tinglysningsgruppe (ad hoc) 
Finn Nielsen 
Bent Hulegaard Jensen 
Lennart Hansen 
 
PLF data’s bestyrelse 
Torben Juulsaager - direktør 
Poul Moesgaard – fm 
Finn Nielsen  
Mads Møller Madsen 
Søren Ladegaard Andersen 

 
 
 
Foreningernes eksterne repræsentation 
 
AAK-bestyrelse 
Christian Peter Hansen 
 
Repræsentantskabet for AAK  
Vakant  
 

Liber  
Poul Moesgaard 
 
Nordisk Ombud  
Henning Elmstrøm, ombudsmand  
Morten Krebs, viceombudsmand  



 

 

12-26 

Jesper Bernstorf Jensen, redaktør 
 
Bestyrelsen for Smed Søndergaards Fond  
Henning Elmstrøm, fm 
Vakant 
Vakant, repræsentant for Foreningen Norden 
 
Uddannelsesudvalget for landmålingstek-
nikeruddannelsen, Horsens Tekniske Sko-
le 
Søren Ladegaard Andersen 

 
Dansk Byplanlaboratoriums repræsen-
tantskab  
Jan P. Nielsen  
 
Rådet for Danmarks Geografiske Referen-
cenet  
Søren Ladegaard Andersen  
 
Erhvervs- og Byggestyrelsens Reference-
gruppe for Boligejere  
Poul Moesgaard

 
 
 
Foreningernes internationale repræsentation 
 
Comité de Liaison des Géomètres-Experts Européens (CLGE) 
Henning Elmstrøm  
Torben Juulsager 
 
Geometer Europas  
Torben Juulsager 
 
 
 
FIG repræsentanter 
 
Faste delegerede ved generalforsamlinger 
Henning Elmstrøm  
 
Kommission 1  
Professional Standards & Practice  
Søren Ladegaard Andersen 
 
Kommission 2 
Professional Education  
Michael Tophøj Sørensen  
 
Kommission 3 
Spatial Information Management  
Jens Hollænder  
 
Kommission 4 
Hydrography  
Jens Peter Hartmann 
 
Kommission 5 
Positioning and Measurement 
Peter Normann Hansen  
 
 

Kommission 6 
Engineering Surveys  
Svend Kold Johansen  
 
Kommission 7 
Cadastre & Land Management 
Søren Fauerholm Christensen  
 
Kommission 8 
Spatial Planning & Development 
Mette F. Kragh 
 
Kommission 9 
Valuation and the Management of Real Estate  
Henning Elmstrøm  
 
 
 
 

 
 

Medlemsforhold  
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Følgende medlemmer er afgået ved døden 
 
05.04.2010 Landinspektør Knud Erik Lindtrup 
 
12.04.2010 Landinspektør Henning Døpping 
 
04.05.2010 Landinspektør Søren Rich. Christensen 
 
08.05.2010 Landinspektør Jørgen Weiersøe Jensen 
 
09.05.2010 Landinspektør Erik Lauge Damsgård 
 
16.05.2010 Landinspektør Axel R. Ørnfelt 
 
15.09.2010 Landinspektør Henning Feldbæk Ranneries 
 
21.12.2010 Landinspektør Olaf Lilledal Hansen 
 
 
Indmeldelser 
 

Januar 2010 
Stud. geom. Rasmus Klog 
 
Marts 2010 
Stud. geom. Rikke Krogh Christensen 
Stud. geom. Jonas Olsen 
  
April 2010 
Stud. geom. Ulrik Pedersen 
 
Oktober 2010 
Stud. geom. Anders Tolbøll Jørgensen 
Stud. geom. Nikolaj Purhus 
Stud. geom. Julie Brummerstedt Lemb 
Stud. geom. Thomas Reinwald 
Stud. geom. Miguel Oedersen 
Stud. geom. Casper Aagaard Madsen 
Stud. geom. Mia Vissing 
Stud. geom. Rico Mortensen 
Stud. geom. Mette Ryberg Pedersen 
Stud. geom. Jacob Elkjær Madsen 
Stud. geom. Kristoffer S. Bondesen 
Stud. geom. Suran Khani 
Stud. geom. Henrik Ibsen 

Stud. geom. Kasper Christensen 
Stud. geom. Kirstine Rokholm Jensen 
Stud. geom. Anne Cathrine Bjørn Olesen 
Stud. geom. Anders Rabek Jensen 
Stud. geom. Malte Holm 
Stud. geom. Søren Nielsen 
Stud. geom. Søren Fyhn Smidt 
Stud. geom. Jeppe Sommer Bruun 
Stud. geom. Jakob Thomsen 
Stud. geom. Annie Bay-Smidt 
Stud. geom. Nanna Birk Larsen 
Stud. geom. Lene Holm-Christiansen 
Stud. geom. Annemette Micheelsen 
Stud. geom. Martin Zier Jørgensen 
Stud. geom. Mads Langberg 
Stud. geom. Nikolaj Niss Hansen 
 
November 2010 
Stud. geom. Simon Bechmann 
Stud. geom. Johnny Nielsen 
 
December 2010 
Landinspektør Steen Rasmussen 
Stud.geom. Line Ozimek 

 
 
Udmeldelser  
 
Marts 2010 
Landinspektør Lise Kemp Lange 

 
Landinspektør Peter Byrn

 

Medlemsfortegnelse pr. 01.01.2011  
 
Tina Adamsen 
Fridrik Thor Adamsson 

Bjørn Johannes Adsersen 
Edin Ahmetspahic 
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Inka Arensman 
Mette Arleth 
Umar Aslam 
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Lars Bach 
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Lolita Bahl 
Erik Hansen Bahl 
Jens Sivert Bak 
Birgit Kristensen Balle 
Mogens Balslev 
Svend Balslev 
Jørgen Bang 
Lars Bang 
Peter Møller Bartholomæussen 
Søren Baumgarten 
Niels Henrik Baumgarten 
Karen Marie Bay 
Rasmus Bay 
Annie Bay-Smidt 
Simon Bechmann 
Lars Peder Beck 
Signe Beck 
Vibeke Bendixen 
Lise Lotte Bendixen 
Sonja Røge Bendtsen 
Lars Ejvind Bendtsen 
Carsten Bo Bennetsen 
Joan Elmann Berentzen 
Rasmus Elmann Berentzen 
Lars Berg 
William Berger 
Henrik Scharling Bernberg 
Ejlif Bjørn Bertelsen 
Helle Thorning Bertelsen 
Lisette Sønderby Bertelsen 
Hans Berthelsen 
Stig Bervig 
Liselotte Friis Betz 
Henrik Løvschal Birch-Præst 
Ulrik Birkjær 
Jens Ove Bisgaard 
Carsten Henning Bitsch 
Karl Otto Bjerre 
Hans Bjerre 
Janus Majgård Bjerre 
Kirsten Bjerregaard 
Anders Bjerregaard 
Mogens Bjørnlund 
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Mette Bloch 
Lars Peter Bloch 
Axel Blok 
Erik Blaabjerg 
Marianne Bo 
Lars Bodum 
Erik Ove Boe 
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Steen Boe 
Knud Toft Boesen 
Per Boesen 
Peter Michael Boesen 
Peder Boesen 
Per Bonde 
Kristoffer Schack Bondesen 
Svend Bonefeld 
Alfred Løkke Borg 
Roar Juul Borgen 
Søren Lousdal Borkmann 
Katrine Damsgaard Boye 
Søren Boysen 
Hanne Brande-Lavridsen 
Ole Brande-Lavridsen 
Vibeke Boisen Brandhof 
Martin Brandi 
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Kristian Bransager 
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Hans Brigsted 
Lars Brodersen 
Thomas Brogaard 
Eske Brun 
Jeppe Sommer Bruun 
Erik Brühl 
Karsten Bräuner 
Anders Brønnum 
Søren Buch 
Kim H. Buch 
Jens Frederik Buch-Larsen 
Jørgen Budtz 
Lars Buhl 
Ole Daugaard Buhl 
Carsten Andersen Bundgaard 
Søren G. Bunk-Larsen 
Peter Busk 
Hanne Lund Buus 
Poul Erik Bystrup 
Nina Bødker 
Klaus Bøgeholt-Laursen 
Laurits Bøgeholt-laursen 
Annette Helverskov Bøgh 
Ole Bønnelycke 
Peder Bønnelycke 
Camilla Gottwald Bønnelycke 
Kristian Baatrup 
Jan Svend Carlsson 
Poul Gert Carstensen 
Peter Cederholm 
Taoufik Choukri 
Kasper Christensen 
Elisabeth Holst Christensen 
Flemming Frøsig Christensen 
Hanne Christensen 
Jens Christensen 
Jens Erik Christensen 
Jens Henrik Christensen 

Kåre Christensen 
Kim Ingemann Christensen 
Peter Christensen 
Søren Fauerholm Christensen 
Torsten Christensen 
Annelise Schmidt Christensen 
Børge Christensen 
Ejnar Sønderby Christensen 
Erik flygenring Christensen 
Erik Juhl Christensen 
Erik Møller Christensen 
Flemming A. Christensen 
Lars Linholt Christensen 
Poul Mogens Christensen 
Lars Gadegaard Christensen 
Peter Bak Christensen 
Karsten Rosenbak Christensen 
Lars Vognsen Christensen 
Carsten Sandgaard Christensen 
Vibeke Kjær Christensen 
Birgitte Sandgaard Christensen 
Tomas Møller Christensen 
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Finn Kjær Christensen 
Hans Vognsen Christensen 
Peter Brøndum Christensen 
Mogens Lykke Christensen 
Åse Christensen 
Jesper Quist Lyngholm Christensen 
Kenneth Skouborg Christensen 
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Emil Niels Christensen 
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Kåre Lester Christiani 
Carsten Christiansen 
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Poul Bjerager Christiansen 
Jørgen Christiansen 
Søren Gorm Christiansen 
Tue Pelle Christiansen 
Line Boysen Christiansen 
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Erik Bang Dahl 
Peter Hvid sørensen Dahl 
Mie Elmholdt Balleby Dahl 
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Lars Enevoldsen 
Maria Skov Engqvist 
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Morten Hellemann 
Louise-Marie Helveg 
Lone Hendriksen 
Gert Michael Henningsen 
Mogens D. Henningsen 
Jette Henningsen 
Nadja Rummelhoff Henningsen 
Carsten Henriksen 
Lis Henriksen 
Søren Henriksen 
Mads Hermansen 
Joel Hermansen 
Jan Hess 
Jacob Brixen Hesselbjerg 
Mia Hesselkjær 
Knud Trap Hillers 
Claus Hindkær 
Britta Storm Hjorth 
Kristian Hjorth 
Henrik Hjorth 
Arne Øster Hjortshøj 
Mogens Brønnum Hjørne 
Lars Hoberg 
Andreas Hodal 
Sophie Hohwü-Christensen 
Martin Holleufer-Sørensen 
Jens Hollænder 
Anders Holm 
Kai Holm 
Michael Norup Holm 
Jesper Holm 
Signe Maj Holm 
Uffe Holm 
Ebbe Holmboe 
Malte Skovborg Holm-Christiansen 
Lene Holm-Christiansen 
Dorthe Holme 
Jane Holmgaard 
Anne Birgitte Holst 
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Søren Åkjær Holst 
Jørgen Holsøe 
Jens Holt 
Lars Holt 
Daniel Philip Holt 
Charlotte Hornemann 
Nicolas Lemcke Horst 
Jonna Hvidegaard 
Hans Jørgen Hvideland 
Claes Bergholt Hviid 
Ole Holm Hvilsby 
Helmuth Hvims 
Jan Hvingel 
Line Træholt Hvingel 
Mads Hvolby 
Jan Hübbe 
Vagn Gade Hyldgård 
Ernst Flemming Hyllested 
Karina Attermann Høeg 
Jens Høgh 
Martin Høgh 
Susanne Høiberg 
Pia Dahl Højgaard 
Jakob Højgaard-Geraae 
Bruno Alexander Højrizi 
Thorkild Høy 
Lars Haagensen 
Jens Haastrup 
Henrik Ibsen 
Ole Dahl Ingvardsen 
Hans Ole Iversen 
Poul Arne Iversen 
Sune Nørregaard Iversen 
Carsten Iversen 
Anders Flensborg Iversen 
Sophie Dige Iversen 
Hans Erik Jacobsen 
Torben Thisted Jacobsen 
Bjarne Jul Jacobsen 
Rasmus Jacobsen 
Niels Porsbøl Jacobsen 
Carsten Bundgaard Jacobsen 
Mads Henrik Jacobsen 
Jon Jacobsen 
Hanne Lene Jakobsen 
Jørgen Bang Jakobsen 
Kjeld Jakobsen 
Gitte Jakobsen 
Robert Michael Jakobsen 
Stine Stuhr Jakobsen 
Michael Jakobsen 
Mie Møller Jakobsen 
Troels Jakobsen 
Peter Jakobsen 
Lars Frisenberg Jakobsen 
Peter Lind Jans 
Mikael Jarvad 
Jacob Juul Jellesen 

Anders Juul Jellesen 
Kirstine Rokholm Jensen 
Anders Rahbek Jensen 
Bent Hulegaard Jensen 
Bjarke Uffe Jensen 
Henrik Weiersøe Jensen 
Jens Erik Jensen 
Jens Erik Kjeldal Jensen 
Karsten Jensen 
Kim Wagner Jensen 
Knud Erik Jensen 
Kurt Vagner Jensen 
Lars Anton Jensen 
Marianne Jensen 
N.P. Jensen 
Niels Skov Jensen 
Ole Jensen 
Ole Michael Ruø Jensen 
Svend Aage Jensen 
Tyge Pontoppidan Jensen 
Esther Louise Jensen 
Eva Agersted Jensen 
Hardy Grinderslev Jensen 
John Bo Jensen 
Lars Busk Jensen 
Mai-britt Helle Jensen 
Niels Jensen 
Peder Bent Jensen 
Peter Flint Jensen 
Poul Erik Jensen 
Mette Kjærsgaard Jensen 
Anne Marie Overgaard Jensen 
Bente Kjeldal Jensen 
Lisbeth Marie støttrup Jensen 
Niels Henrik Vad Jensen 
Lars Birk Jensen 
Klaus Støttrup Jensen 
Anna B.o. Jensen 
Ida Otte Rytter Jensen 
Karl Johan Legaard Jensen 
Thomas Højstrand Jensen 
Jesper Gaardbo Jensen 
Henrik Hald Kloppenborg Jensen 
René Chris Jensen 
Anders Birk Jensen 
Peter Jensen 
Henrik Plenge Jensen 
Johnni Bitsch Jensen 
Torben Jensen 
Jacob Brandt Jensen 
Lau Jensen 
Henrik Wognsbæk Jensen 
Jens-Peter Rosendal Jensen 
Søren Viktor Jensen 
Mikael Jensen 
Anders Sorgenfri Jensen 
Brian Mejlvang Jensen 
Poul Holm Jensen 
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Jonas Lassen Jensen 
Søren Amdi Jensen 
Jannie Fredenslund Jensen 
Mette Lund Jensen 
Jimmy Donbæk Jensen 
Catrine Gylling Jensen 
Peter Bisgård Jensen 
Marie Søndergaard Jensen 
Andreas Kudsk Jensen 
Erik Jeppesen 
John Jeppesen 
Mads Sanddal Jeppesen 
Bent Jeppesen 
Jeanette Jeppesen 
Thomas Møller Jepsen 
Otto Krull Jepsen 
Casper Jepsen 
Tina Jervelund 
Henrik Jespersen 
Erik Jespersen 
Christine Hammer Jespersen 
Kim Oberg Jessen 
Bente Bundgård Jochumsen 
Jes Wengel Joensen 
Søren Johannessen 
Per Johannsen 
Svend Kold Johansen 
Rasmus Lindeneg Johansen 
Mette Bleeg Johansen 
Sanne Kolding Johansen 
Esben Dalsgaard Johansen 
Brian Johansen 
Michael Højbak Jonasen 
Anders Josefsen 
Jens Juhl 
Gerd Munk Jungdal 
Anne Birgitte B. Justesen 
Lars Kjær Justsen 
Torben Gyldenlev Juulsager 
Jens Jægum 
Martin Zier Jørgensen 
Kirsten Helboe Jørgensen 
Christian Peter Jørgensen 
Jens Bech Jørgensen 
Kaj Jørgensen 
Kåre Helmer Jørgensen 
Per Crüger Jørgensen 
Poul Halberg Jørgensen 
Børge Aaby Jørgensen 
Carsten Jørgensen 
Ivar Jørgensen 
Leif Jørgensen 
Peter Jørgensen 
Heidi Evy Jørgensen 
Mikkel Præst Jørgensen 
Karsten Thoft Jørgensen 
Jes juhl Jørgensen 
Heidi Hedegaard Jørgensen 

Carsten Flyger Jørgensen 
Stine Balsløv Jørgensen 
Jonas Jørgensen 
Yoseph Kababo 
Nadja Kabkizan 
Ebbe Kallenbach 
Christian Kampmann 
Nirujan Kanagaretnam 
Ole Kanstrup 
Mikkel Kappel 
Claus Lundsgaard Karlsen 
Suran Khani 
Søren Kieldsen 
Andreas Kirkeby 
Jakob Frank Kirkegaard 
Robin Kiszka-Kanowitz 
Henning Kjeldbjerg 
Jens Kjeldbjerg 
Arne Kjeldsen 
Bent Gaardsvig Kjeldsen 
Jan Hald Kjeldsen 
Steen Kjeldsen 
Hanne Stigaard Kjeldsen 
Lasse Kjemtrup 
Ole Majgård Kjær 
Kirsten Nielsen Kjær 
Henrik Kjær 
Finn Kjærsdam 
Arne Kjærsgaard 
Tina Haabendal Kjærsgaard 
Jan Kjærulf-Møller 
Andy Klarholt 
Knud Erik Klausen 
Marie Klaustrup 
Morten Rydén Klercke 
Morten Klindt 
Jacob Kloch 
Rasmus Klog 
Leif Klæsøe 
Erling Klæsøe 
Elsebeth Knudsen 
Jørgen Knudsen 
Jesper West Knudsen 
Karen Behrmann Knudsen 
Torben Knudsen 
Jørgen Knudsen 
Niels Rabølle Knudsen 
Ole Knudsen 
Morten Knudsen 
Peter Knudsen 
Michael Terp Knudsen 
Anne Lise Knudsen 
Jens Ravn Knudsen 
Marianne Knudsen 
Poul-henrik Knuhtsen 
Jens Karl Kobberbøl-jensen 
Malene Kobberø 
Kristian Kobborg 
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Mogens Vilhelm Koch 
Poul Kofoed 
Henriette Kolby 
Dann Koldkjær 
Jakob Kolind 
Klaus Kolind-Hansen 
Lars Kongstad 
Martin Korgaard 
Anne Lindholt Kornvig 
Robert Kovac 
Maria L. H. Kovac 
Jørgen Rau Krabbe 
Carsten Kragh 
Mette Kragh 
Thomas Nicolai Kragsholm 
Knud Krarup 
Morten Krebs 
Agnete Deibjerg Kristensen 
Arne Daniel Kristensen 
Frank Engmann Kristensen 
Jesper Vormsborg Kristensen 
Ove Kristensen 
Ove Steen Kristensen 
Steen Utoft Kristensen 
Søren Daniel Kristensen 
Asger Sonne Kristensen 
Bent Daniel Kristensen 
Holger Kristensen 
Jens Daniel Kristensen 
Poul Georg Kristensen 
Simon Riber Kristensen 
Jørgen Kristensen 
Lars Sand Kristensen 
Peder Daniel Kristensen 
Jesper Schroll Kristensen 
Morten Søe Kristensen 
Simon Skovly Kristensen 
Thelle Hedegaard Kristensen 
Erling Terp Lykkehøj Kristensen 
Birgit Kristiansen 
Leif Kristiansen 
Mads Kold Kristiansen 
Louise Holm Kristoffersen 
Esben Krogh 
Jesper Krogh-Sørensen 
Niels Krogsgaard 
Torben Kronholm 
Anette Kümpel 
Kaare Peter Kyndal 
Ole Kynde 
Søren Kærn 
Marian Petrea Kaagh 
Hanne Krag Kaasgaard 
Jakob Lambrethsen 
Peder Landgard 
Tage Landgrebe-Nielsen 
Henrik Stampe Langballe 
Mads Langberg 

Peter Jensby Lange 
Søren Lange 
Anna Langhorn 
Kim Nørgaard Langhorn 
Bjarne Lanng 
Helene Larsen 
Helge Højkær Larsen 
John Boldreel Larsen 
Laurids Rolighed Larsen 
Per Lykke Larsen 
Peter Lindbo Larsen 
Tom Kjærbye Larsen 
Lone Larsen 
Anders Larsen 
Bent Kjær Larsen 
Birgit Larsen 
Jørgen Larsen 
Lars Ole Larsen 
Poul Erhard Larsen 
Inger Kirstin Juhl Larsen 
Thomas Søndergaard Larsen 
Per Lindholm Larsen 
Allan Christian Larsen 
Michael Larsen 
Thomas Larsen 
Paw Bro Larsen 
Jakob Larsen 
Stinne Katrine Larsen 
Lars Peter Larsen 
Jarl K. rolighed Larsen 
Anders Gai Lassen 
Belinda Lauesen 
Erland Laugesen 
Sverre Laurberg 
Asger Laurberg 
Torben Laurberg 
Christian Lauridsen 
Lars Green Lauridsen 
Jesper Lauridsen 
Niels Peter V. Lauridsen 
Asbjørn Hoff R. Lauridsen 
Jørn Laursen 
Sten Wegge Laursen 
Vagn Wegge Laursen 
Per Hedegaard Laursen 
Jan Krarup Laursen 
Sanne Attermann Laursen 
Christian Weile Lehm 
Julie Brummerstedt Lemb 
Henrik Lennartz-johansen 
Tove Lense-møller 
Michael Leth-Espensen 
Kai Liendgaard 
Kathrine Stelsig Lillelund 
Mogens Lind 
Hans Andersen Lind 
Peter Lindahl 
Søren Lindegaard 
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Henriette Lindner 
Trine Lindskov 
Hanna Lindstrøm 
Bente Lindstrøm 
Anders Lintner 
Henriette Lisberg 
Inge Elisabeth Livbjerg 
Kristian Loftlund 
Anders Lorentzen 
Kåre Qvist Lorenzen 
Dijana Lubarda 
Jørgen Lund 
Steen Fugl Lund 
Jens-Peter Lund 
Brian Lund 
Sara Lund 
Thomas Lund 
Niels Lundbye-christensen 
Hans Julius Lunde 
Søren Lunde 
Martin Lundsager 
Lise Lund Lundsager 
Morten Lundsgaard 
Jesper Lundstrøm 
Jørn Roost Lykou 
Thomas Brix Lyng 
Henriette Frølund Lyngberg 
Henrik Ussing Lynge 
Anne Kirstine Lyngholm 
Preben Lyngsø 
Erik Lysdal 
Anders Knørr Lyseen 
Gitte Lysehøj 
Herluf Voldby Løhde 
Casper Aagaard Madsen 
Jacob Elkjær Madsen 
Finn Bo Madsen 
Herluf Due Madsen 
Jørgen Dahl Madsen 
Peter Schack Madsen 
Børge Jul Madsen 
Børge Lehmann Madsen 
Ivan Plougmann Madsen 
Jørgen Madsen 
Jens Terp Bernberg Madsen 
Pia Kjær Madsen 
Mads Møller Madsen 
Morten Linnemann Madsen 
Ole Runge Madsen 
Arnt Skræddergaard Madsen 
Michael Zier Madsen 
Søren Asbjørn Madsen 
Lars R. Madsen 
Henrik Madsen 
Jane Maindal 
Kaj Wegener Malmskov 
Niels Hansen Malmskov 
Anette Marqvardsen 

Steffen Bjarne Martens 
Ulrik Mathiasen 
Lars Overvad Mathiasen 
Line Otte Vangkilde Mathiasen 
Anders Westh Matthesen 
Lars Fredensborg Matthiesen 
Anja Mauritsen 
Hans Christian Mazanti 
Claus Strandby Megård 
Johannes Meier 
Aslak Christoffer Bang Meister 
John Kjærgaard Mejlsted 
Bente Melgaard 
Peter Juel Merrild 
Annemette Micheelsen 
Mette Mihle Laurbak 
Bent Bjerggaard Mikkelsen 
Hans Chr. Mikkelsen 
Jeanne Norre Bak Mikkelsen 
Pernille Lohmann Mikkelsen 
Nikolaj Miller 
Niels Moes 
Poul Moesgaard 
Claus Moestrup 
Rico Mogensen 
Kim Mogensen 
Mads Rydder Mogensen 
Andreas Morsbøl 
Claus Mortensen 
Kenneth Mortensen 
Peter Mortensen 
Mogens Rosenbech Mortensen 
Jan Holse Mortensen 
Majbrit Juel Mortensen 
Janne Nørgaard Mortensen 
Lene Morthensen 
Christian Mosbæk 
Anne Kristine Munk Mouritsen 
Peer Munk 
Gry Mylov 
Inge Marie Mølbak 
Jens Kristian Mølbak 
Ove Mølbak 
Malene Louise Mølbak 
Lars Mølenberg 
Peter Mølgaard 
Jesper Mølgaard 
Erik Møller 
Erik Møller 
Lone Bach Møller 
Peder Møller 
Susanne Ringgren Møller 
Jørgen Vilhelm Møller 
Sven Kofoed Møller 
Torben Møller 
Anne Vibeke Møller 
Anders Nygaard Møller 
Lars Emil Vindfeld Møller 
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Jesper Møller 
Henrik Møller-Clausen 
Karin Møller-Clausen 
Arne Jørgensen Mørk 
Henry Nachmann 
Jørgen Nagstrup 
Jan Erik Nauntofte 
Niels Ove Nauntofte 
Poul Neble 
Bente Neerup 
Oluf Nellemann 
Jørgen Nicolaisen 
Peter Nicolaisen 
Henrik Niederberger 
Johnny Nielsen 
Søren Nielsen 
Erland Mølbak Nielsen 
Ebbe Juul Nielsen 
Finn Nielsen 
Flemming Nielsen 
Helge Højgaard Nielsen 
Jan O. Nielsen 
Jan Peter Nielsen 
Jens H. w. Nielsen 
Michael Kongstad Nielsen 
Mogens Lang Nielsen 
N. Kirketerp Nielsen 
Niels Rohde Nielsen 
Olaf Ammitzbøll Nielsen 
Søren Reeberg Nielsen 
Bent Mogens Nielsen 
Bent Kristen Nielsen 
Henrik Skov Nielsen 
Ib Erik Nielsen 
Ina Nielsen 
Knud Bendt Nielsen 
Niels Koefoed Nielsen 
Niels Staugaard Nielsen 
Peder Jessen Nielsen 
Per Christian Nielsen 
Thomas F. Nielsen 
Ole Perch Nielsen 
Kia Nielsen 
Søren Schiødt Nielsen 
Poul Erik Juhl Nielsen 
Thorbjørn Kjærshøj Nielsen 
Niels Jørn Dalum Nielsen 
Mona Trærup Nielsen 
Dorthe Lykke Nielsen 
Gregers Nielsen 
Nikolaj Møller Nielsen 
Christina Schiødt Nielsen 
Lise Nielsen 
Karina Nielsen 
Jim Dahl Nielsen 
Vibeke Stærdahl Nielsen 
Morten Sax Nielsen 
Martin Rosenkrans Nielsen 

Anne Møller Nielsen 
Niels Nørgaard Nielsen 
Anne Mette Kjær Nielsen 
Ann Birgitte Honoré Nielsen 
Astrid Stigård Nielsen 
Christina Justmi Nielsen 
Jeppe Eskild Damgaard Nielsen 
Lars Hoff Nielsen 
Kristian Nielsen 
Marie L. Grøndahl Nielsen 
Eskil Kjærshøj Nielsen 
Jesper Nielsen 
Anni H. Nielsen 
Casper Buerkal Bache Nielsen 
Bo Nielsen 
Harry Niemann 
Stine Sloth Nikolajsen 
Ulla Bertelsen Niss 
Jens peter Nissen 
Birgitte Refsing Nissen 
Søren Nordby 
Brian Nordby 
Jacob Norholt 
Peter Norvin 
Claes Nue 
Leo Nykjær 
Martin Nyvang 
Ole Nørgård 
Poul Nørgård 
Lise Overby Nørgård 
Martin Nissen Nørgård 
Jens ole Nørgaard 
Olav Schlott Nørgaard 
Lars Nørgaard 
Mikkel Steen Nørgaard 
Per Nørgaard 
Søren Aage Nørmølle 
Jesper Rønbøg Nørnberg 
Axel Henry Nørr 
Kirsten Nørregaard 
Eva Leenhart Nørretranders 
Bo Naamansen 
Anne Cathrine Bjørn Olesen 
Lasse Halvor Olesen 
Bent August Olesen 
Lars Henrik Olesen 
Allan Elsnab Olesen 
Søren Krogh Olesen 
Anette Olesen 
Knud Olsen 
Thomas Westersø Olsen 
Bent Østergaard Olsen 
Jonas Olsen 
Stefan Overby 
Lars Overby 
Trine Gram Overby 
Pernille Overbye 
Søren Overgaard-larsen 
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Hans Jørgen Ovesen 
Line Ozimek 
Poul Brassøe P 
Flemming Pade 
Miguel Pedersen 
Mette Ryberg Pedersen 
Birger Faurholt Pedersen 
Bjarne Vagn Pedersen 
Jan Erik Pedersen 
Jørgen Pedersen 
Kim G.H. Pedersen 
Niels Verner Pedersen 
Nils Kjellerup Pedersen 
Poul Erik Pedersen 
Carl Helge Pedersen 
Erik Pedersen 
Jens Pedersen 
Lars Bakholm Pedersen 
Lars-Ole Pedersen 
Peter Pedersen 
Poul Henning Pedersen 
Preben Pedersen 
Bjarke Møller Pedersen 
Søren Brandt Pedersen 
Charlotte Kronholm Pedersen 
Torbjørn Mandahl Pedersen 
Lars Pedersen 
Jacob Holst Pedersen 
Jacob Engberg Pedersen 
Anna Sandmann Pedersen 
Hans Pedersen 
Lau Valentin Pedersen 
Søren Tølbøll Pedersen 
Bergliot Oldenborg Pedersen 
Christian Øster Pedersen 
Søren Hasling Pedersen 
Thomas Pedersen 
Carsten Pedersen 
Ulrik Pedersen 
Erling Persson 
Søren Persson 
Michael Høgstätt Persson 
Jørgen H. lund Petersen 
Knud Højgaard Petersen 
Peter Gothard Petersen 
Poul Erik Petersen 
Povl Petersen 
Svend Petersen 
A. H. Petersen 
Erik H. Petersen 
Jens Kristian Petersen 
Yvonne Morville Petersen 
Lars Gjøg Petersen 
Karina Anna Petersen 
Klavs Petersen 
Michael Herman Petersen 
Vita Glad Petersen 
Jens Peter Petersen 

Kathrine Pinholt 
Anders Kristian Pinstrup 
Kirsten Bruun Plougmand 
Jakob Aagaard Poulsen 
Holger Marott Poulsen 
Mette Lund Poulsen 
Kaj Poulsen 
Mogens Poulsen 
Mogens Venø Poulsen 
Jørgen Lundegaard Poulsen 
Henrik Bjerring Poulsen 
Kenneth Holme Poulsen 
Thomas Bach Poulsen 
Lars Vestergaard Poulsen 
Esben Billeskov Poulsen 
Mathias Kofoed Poulsen 
Eva Poulsgaard 
Arne Præstegaard 
Jørgen Henrik Præstholm 
Nikolaj Purhus 
Jesper Paasch 
Lilli Qvist 
Gunnar Ralkov 
Martin Rambusch 
Lars Ramhøj 
Niels Randers 
Steen Rasmussen 
Anne Grete Arendt Rasmussen 
Knud Rasmussen 
Inge Wulff Rasmussen 
Bo Rasmussen 
Jørgen Rasmussen 
Jens Christian Elander Rasmussen 
Poul E. Rasmussen 
Torben Weinkouff Rasmussen 
Johnny Koust Rasmussen 
Martin Bak Rasmussen 
Morten Pugholm Rasmussen 
Britta Rasmussen 
Jesper Falk Rasmussen 
Michael Høi Rasmussen 
Niels Kaare H. Rasmussen 
Christina Rasmussen 
Pia Louise Rasmussen 
Rasmus Rasmussen 
Niels M. Ravn 
Knud Ravn-Christensen 
Uffe Jimenez Ravn-Christensen 
Cecilie Ravn-Christensen 
Thor Munch Rein 
Lars Thøger Reinholdt 
Thomas Reinwald 
Paul Johan Reiter 
Anne Kjølhede Revald 
Torben Grundfør Richter 
Frederik L. Riegels 
Kai Riesendorf 
Jørgen Riisager 
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Rasmus Rødgaard Riisager 
Jakob Riise 
Toke Rinfeldt-Iversen 
Jakob Risager 
Rasmus Rise 
Per Roed 
Harald Roland 
Hans Rolff-Petersen 
Erik Rosenbeck 
Peter Rydahl 
Steen Rydahl 
Annette Ryssel 
Jes Henrik Ryttersgaard 
Birte Rønhave 
Henrik Rønnest 
Erling Helge Jul Rørdam 
Carsten Lundsby Salling 
Nora Salling 
Christian Sauer 
Lars Scheel-Bech 
Jesper Scheelke 
Ebbe Reeh Scheibelein 
Bente Schjønning 
Jørgen Brandt Schmidt 
Hans Hagen Schmidt 
Kathrine Schmidt 
Torsten Schrøder 
Kjeld Lohmann Schøler 
Anette Filtenborg Schøler 
Bendt Lauritz Schaarup 
Thomas Djernæs Secher 
Steffen Sejr 
Peter Serup 
Christian Sibbesen 
Keld Sidenius 
Anders Kvist Simonsen 
Anders Kvist Simonsen 
Peder Allan Sindorf 
Kristian Skak-Nielsen 
Erik Skibsted 
Bolette Helms Skieller 
Ulla Skjelbo 
Preben Skotner 
Thomas Skouenborg 
Henrik Skov 
Finn Skovbakke 
Kell Skovgaard 
Anne-Vibeke Skovmark 
Tanja Lindgaard Skovsgaard 
Jørgen Skrubbeltrang 
Peter Lassen Skrubbeltrang 
Steen Skyggebjerg 
Finn Skøt 
Kenneth Øster Slot 
Daniel Andreas Slot 
Svend Smedegaard 
Søren Fyhn Smidt 
Morten Aaby Smith 

Christian Birch Smith 
Else Soelberg 
Annette Dohn Sonne 
Jan Adelhard Sparke 
Jan Stage 
Niels jacob Stampe 
Martin Steenberg 
Regitze Steenfeldt 
Andreas Steen-jensen 
Kasper Nimand Steffensen 
Lene Dalgaard Stenderup 
Kristoffer Stentebjerg 
Tino Kastbjerg Stigsen 
Sti Herman Stisen 
Jesper Bach Stisen 
Lars Erik Storgaard 
Tinne Stougaard 
Jesper Durvald Strandfelt 
Max Nykjær Strunck 
Erik Stubkjær 
Michael Fosgerau Stærk 
Anette Beermann Størup 
Erik Støvring 
Peter Svane-knudsen 
Lars Karlsmose Svarer 
Jess Svendsen 
Kasper Svendsen 
Kaj Svensgaard 
Jens-Erik Schjødt Svensson 
Flemming Svenstrup 
Karsten Kolle Sydel 
Line Sæderup 
Morten Søndergaard 
Rasmus Rask Søndergaard 
Aksel Agger Sørensen 
Claus Sørensen 
Esben Munk Sørensen 
Esben Schmidt Sørensen 
Hans Verner Sørensen 
Per Berg Sørensen 
Uffe Sørensen 
Svend Åge Sørensen 
Klaus Juul Sørensen 
Henrik Halborg Sørensen 
Michael Sørensen 
Niels Kr. Grove Sørensen 
Paul Martin Sørensen 
Erling Krogh Sørensen 
Knud Sørensen 
Viggo Friis Sørensen 
Carsten Overgaard Sørensen 
Michael Tophøj Sørensen 
Jens Henrik Sørensen 
Tanja Rask Sørensen 
René Agger Sørensen 
Casper Sørensen 
Malene Stentoft Sørensen 
Pernille Norsgaard Lykke Sørensen 
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Morten Møller Sørensen 
Ann-Marie Frydendal Sørensen 
Tina Sørensen 
Thomas Gade Sørensen 
Gunhild Aaby Sørensen 
Martin Herts Sørensen 
Jan Nymark Thaysen 
Christian Dahl Thellesen 
Christian Bech Thellufsen 
Hans Peter Therkildsen 
Arnold Thomassen 
Jakob Thomsen 
Christian Becker Thomsen 
Christen Hansen Thomsen 
Lars Elgaard Thomsen 
Annette Ingeborg Seibæk Thomsen 
Michael Thomsen 
Erik Bay Thomsen 
Ulrik Thomsen 
Anders Haugaard Thomsen 
Søren Søndergård Thomsen 
Trine Thomsen 
Peter Christian Von W Thomsen 
Lene Thorborg 
Helle Thorhauge 
Martin Thorhauge 
John Denis Thorn 
Knud Thorup 
Poul Thorup 
Kasper Kornerup Thygesen 
Tom Thylkjær 
Anders Thyrrestrup 
Kurt Forbech Toft 
Ole Toft 
Jakob Toft 
Jens Toft-Nielsen 
Anders Tolbøll 
Sara Tornøe 
Hanne Tranberg 
Bjarne Frederiksen Tulinius 
Børge Tvilum 
Rune Peter Tvilum 
Søren Tøstesen 
Jakob Uhre 
Jørgen Hansen Ullvit 
Nina Ullvit 
Else-Marie Ulvsgaard 
Regitse Vammen 
Arne Frost Vedsted 
Niels Einar Veirum 
Claus Troels Vejby 
Helge Steen Vejrup 
Niels Christian Vemmelund 
Kristian Holm Vester 
Steen Vestergaard 
Lars Viinholt-Nielsen 
Henning Vilhelmsen 
Sigvard Stampe Villadsen 

Bent Villadsen 
Niels Johnsen Vinther 
Jørgen Viskum 
Mia Vissing 
Birger Visti 
Anders Vittrup 
Kenneth Vittrup 
Hans Aage Voergaard 
Carsten Voltzmann 
Britt Gamskjær Vroue 
Anne Marie Jensby Walmar 
Michael Weber 
Bernt Weibel 
Klaus Weitemeyer 
Rikke Schade Weje 
Palle Nymann Weje 
Anders Wengel-hansen 
Ole Wessel 
Morten Mejsen Westergaard 
Bjørn Westh 
Niels Westh-Hansen 
Torben Vidding Willadsen 
Karsten Leop Willeberg-Nielsen 
Peter K. Willerup 
Erik Wilmann 
Lissi Marianne Wind 
Kasper M. j. Wind 
Jacob Winkel 
Michael Winther 
Anne Majgaard Winther 
Erik Wirring 
Helle Ærø Witt 
Mads Erik Witt-Nielsen 
Allan Wittorff 
Kasper Wohlert 
Torben Wolf-Jürgensen 
Maarten Nicolaas Wolkers 
Torben Worsøe 
Jørgen Wrisberg 
Rune Wøhlk 
Jørn Zabel 
Peter M. Zacho 
Thorkild Ærø 
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Per Øbro 
Andreas Øhlenschlæger 
Axel Raffenberg Ørnfelt 
Rasmus Ørtoft 
Morten Korsgaard Ørtved 
Jakob Krogh Ørtved 
Hanne Kirstine Øster 
Niels Østergård 
Lars Kristian Østergård 
Pia Åbo Østergaard 
Henning Østergaard 
Jeanette R. Zinck Østergaard 
Sune Waagner Østergaard 
Karen Fentz Østergaard 
Niels Øvlisen 
Mikkel Bjørn Aaen 
Gunnar Aage 
Jens Aakjær 
Søren K. Aarup 
Allan Bak Aastrup 


